ASSOCIAÇÃO MULTISSETORIAL DE USUÁRIOS DE RECURSOS HÍDRICOS DE

BACIAS HIDROGRÁFICAS

ATO CONVOCATÓRIO ABHA Nº 031/2016

REPETIÇÃO DE ATO

MODALIDADE COLETA DE PREÇOS / TIPO MENOR PREÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA GERENCIAMENTO DE PROJETOS

RESUMO: O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos de Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no uso de suas atribuições,

FAZ SABER que se encontra instaurado, em processo de Repetição de Ato, o Ato

Convocatório Nº 031/2016, na Modalidade “Coleta de Preços” - Tipo “Menor Preço

Global”, para contratação de Pessoa Jurídica para atuação como Gerenciadora de

Projetos no Acompanhamento técnico de projetos específicos e na Elaboração de

Termos de Referência para contratação de novos produtos, conforme especificações

consignadas no Ato Convocatório e respectivo Termo de Referência. Os interessados

poderão ter acesso ao Edital, que compreende o Ato Convocatório e Termo de

Referência, na página eletrônica www.abhaaraguari.org.br. As propostas deverão ser

apresentadas respeitando a data limite para abertura dos envelopes. Outras

informações sobre o processo podem ser obtidas pelo telefone de número (34) 3241-

4849, ou na própria sede da ABHA.

Araguari - MG, 11 de julho de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

Sérgio Leal

Diretor Presidente

http://www.abhaaraguari.org.br/